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INFORMASJON

Menighetsblad for 
Saltstraumen og TverlandetNr. 1 • 2018 • Årgang 50

I dette nummeret kan du 
bl. a. lese om:
•	 Lekmannsgudstjeneste s. 2-3

•	 Konfirmasjon 2018 s. 4-5
•	 Besøk av Halsa barnekor s. 6

Foto: Anne Sofie Holand Fosby.

Dine hender er fulle av blomster.
Hvem var det du tenkte å gi dem til?
Mine blomster var plukket til Jesus.
Graven fant jeg tom. Han var ikke der. 
Halleluja, halleluja, halleluja, halleluja.

(Norsk salmebok nr. 206)
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Lekmannsgudstjeneste

Går det an å leke gudstjeneste? Ja, det går abso-
lutt an. Og det å leke sier mye om en god guds-
tjeneste slik jeg ser det.

I denne sammenheng handler det ikke om å leke. Lek-
mannsgudstjeneste – eller som vi like gjerne kunne 
kalle det en «lek-kvinnegudstjeneste» handler om at de 
som bor på et sted tar ansvar for gudstjenesten om så 
presten ikke er til stede.

En av mine visjoner da jeg kom som prest til Saltstrau-
men menighet i 2007 var å søke mot å knytte frivillige 

Prestens hjørne

til gudstjenesten. Presten 
kalles liturg når han/hun er 
prest i en gudstjeneste. Fra 
at det var inne tekstleser 
og en som hjalp til med å 
dele ut nattverd har vi de 
siste 10 årene utviklet to 
medliturg-funksjoner. Den 
ene frem til prekenen og 
den andre etter. 

Så har vi utviklet en fastere 
ordning med to kirkever-
ter. Vi har laget en ordning der alle konfirmantene to 
ganger i løpet av konfirmasjonsåret har praktiske opp-
gaver i gudstjenestene. Vi holder oppe en ordning med 
at dåpsfølgene stiller tekstleser til dåpstekstene.

Så har vi utviklet mange trosopplæringstiltak som på 
ulikt vis fører grupper av barn og ungdom inn i selve 
gudstjenesteopplegget. Vi har fem barne- og ung-
domskor som alle er inne i gudstjenstene. 

Vi som er kirkestab jobber også på lag i forhold til guds-
tjenestene. Så i sum er det ofte 20-40 som har oppga-
ver i gudstjenesten før en eneste gudstjenestedeltaker 
kommer til kirken.

Og nå 18. februar prøvde vi ut å ha en gudstjeneste 
der frivillige gudstjenestemedarbeidere hadde ansvar 
for nesten  hele gudstjenesten. Jeg forrettet dåp og mes-
set instiftelsesordene til nattverden. Resten av liturgien i 

Hildur Auberg og Ellen Fuglseth som gudstjenesteledere sammen. Foto: Jostein Aarmo.

Tekstleser Tor Åge Auberg med konfirmantene Synne 
Skistad og Siv Linbach Jensen. Foto: Jostein Aarmo.
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Dåp av tvillingene Henrik og Johan med foreldre/brudepar borterst til høyre. Foto: Jostein Aarmo.

gudstjenesten ble utført av frivillige gudstjenestemedar-
beidere. Og: Det gikk så bra! Uten at et eneste kor eller 
noe annet var til stede så var vi til sammen 10 stykker i 
aksjon på ulikt vis – inklusive 3 konfirmanter. Og jom-
men fikk vi en overraskelse også. For paret som kom 
med et tvillingpar til dåp viet jeg gledelig overraskende 
for alle – i selve gudstjenesten.

Så etter 10,5 år som prest her så fikk vi dette til – 
sammen. Kjempegreier. Og best av alt: Det gikk 
kjempebra og de seks frivillige som var arbeidsgruppe 

for denne gudstjenesten hadde lyst til å gjøre dette flere 
ganger.

Til sist: Takk til Jostein Aarmo som stilte opp som foto-
graf og skapte den bildekavalkaden som dere her ser. 
– Og: Det er plass til flere hvis det er andre som har lyst 
til å være frivillig gudstjenestemedarbeider. 

Hilsen Torgeir prest

Predikant Kåre Fuglseth. Foto: Jostein Aarmo.
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Konfirmasjonstiden 2017-2018
Tekst: Bergljot Gåre

I forrige nummer av Brua viste vi glimt fra høstturen til 
Friluftskonfirmantene og konfirmantenes medvirkning 
på HalloVenn. I løpet av konfirmasjonstiden er konfir-
mantene med på mye forskjellig. Alle har samlinger i 
kirkene med ulike tema og medvirker to ganger på 
gudstjenester. 

2. februar var alle konfirmantene med på Bynatt i Bodø 
Spektrum. Det var til sammen 800 konfirmanter / an-
dre ungdommer. Der var det masse aktiviteter, stands, 
seminarer og flott seneprogram. Tverlandet Ten Sing Gagaball var populært på Bynatt. Foto: Bergljot Gåre.

sang og spilte, og vi var stolt når innebandyturneringen 
ble vunnet av et lag fra vår menighet. 

Idrettskonfirmantene har vært på to idrettslørdager 
sammen med konfirmanter fra Rønvik, Festivalkonfir-
mantgruppene var i november med på høstfestivalen 
på Hunstad, og Musikalkonfirmantene har jobbet jevnt 
og trutt med å lage forestillingen som ble framført i 
Hunstad kirke 4. mars.

Den uka BRUA kommer ut er konfirmantene med for-
eldre og andre støttespillere med på årets dugnad: Fast-
eaksjonen til Kirkens Nødhjelp. Gjennom dette året har 
vi hatt overskriften NÅDE, og det vil komme til uttrykk 
på samtalegudstjenesten 29. april kl.19.00 hvor både 
konfirmanter og Ten Sing medvirker. Og vi gleder oss 
til to fine konfirmasjonsdager 6. og 12. Mai.Fra globalløpet på høstfestivalen. Foto: Eirin Figenschau.

Fra årets flotte konfiramantmusikal. Foto: Bergljot Gåre.
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Konfirmasjon i Saltstraumen menighet 2018:
Tverlandet Kirke søndag 6. mai: 

Kl.10.00:
Astri-Elise Hartveit
Mathilde Engenes-Lorentzen
Liva Didriksen Tverbakk
Erika Ness
Marthe Johansen Moen
Astrid Emblem Karlsen
Marthe Lundquist
Signe Marie Halvorsen Stenmark

Eirik Johan Kletteng Arntsen
Daniel Berg-Olsen
Christian Russell Mikkelsen
Markus Kaspersen
Eirik Borgan Johansen 
Mathias Stensholm Pedersen
Sivert Renè Skålbones Rikardsen
Alexander Røtvold
Sigurd Theodor Thorstensen

Kl.12.30:
Frøya Marie Daniel Brunes
Torunn Sofie Mobakk Melkersen
Signe Henriette Mikalsen
Sofia Johansen
Siv Lindbach Jensen
Synne Johanne Schistad
Ronja Klippenberg

Benjamin Bye
Vetle Krane
Petter Elias Svaleng Jakobsen
Henrik Hippe

Saltstraumen Kirke søndag
13. mai: 

Kl.10.30:
Mathilde Andersen
Pernille Rørvik Nilsen
Julie Kvalen Støvset
Marthe Victoria Sakariassen Selfors

Benjamin Andrè Olsen
Simon Nordnes Svendsgård
Trym Didriksen Tverbakk 

Kl.12.30:
Emilie Brodersen
Kristina Hasselberg
Maria Hasselberg
Maria Elena Mikkelborg

Kenneth Johansen
Simon Tobias Kristiansen
Jørgen Andre Tollåli

Brutankar

Tidleg påske!
Det livnar i lundar. Og snart skal det lauvast i li. 
Det veit vi. 
Og takk og pris for det: Både for at det skjer, og for at vi veit at det skjer. 

Vi kan ikkje ta på lyset, men vi ser det. Og vi ser alt rundt oss som er i lyset. 

(Trollet toler ikkje lyset. Eller: Lyset  avslører trollet som det det er. Det har alltid 
vore der, men det er i mørkret det er levande.)

Og det fylgjer varme med lyset. Det kjenner vi. Og vi kjenner att kvarandre i 
lyset frå bålet, når dagen gryr.

Kom vår! med ljose dagar, med lengting, liv og song!

Tor M. Hansen, (med god hjelp av Elias Blix)

Kom vår!
løys med di vare hand

alle de harde band
vinteren batt;

-fossen i islagt elv,
liv som i lengting skjelv,

løys dem i natt!

Kom vår!
stryk med så mild en vind

over de nakne sinn
stormen har ridd.

Varm dem så sår får grø,
varm så kvert frossnt frø

vekkes – befridd!

Kom vår!
Opphavs og unders tid!
Kimen som bryt seg fri,

skapelsens språk.
Ord som en vinter lang

sov i en ufødd sang,
sprenge sitt åk.

(«Bønn» av Helge Stangnes)

Foto: Marit Mjølsneset.
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Halsa barnekor på besøk hos
Saltstraumen barnegospel
Tekst og foto: Eirin Figenschau

Lørdag 10. februar var det mange spente barn som 
kom til Saltstraumen menighetshus. Da møttes barna 
fra Halsa Barnekor og Saltstraumen barnegospel til en 
dag full av aktiviteter. De overnattet i menighetshuset 
til søndag og begge korene deltok på gudstjenesten i 
Saltstraumen kirke med sang søndag 11. februar. 

Halsa barnekor og Saltstraumen barnegospel.

Barna pynter kirka.

Alle barna hadde kledd seg ut siden det var karnevals- 
gudstjeneste. 

Lørdagen gikk med til lek og moro, korøvelse i kirka, 
god mat og alle fikk være med å lage boller til kirkekaf-
fen og å pynte kirka til karneval og fest. Kreativiteten og 
engasjementet for å pynte kirka var stort. =)

Karnevalsgudstjeneste.

Lek.
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Slekters gang

Ariel Breimo Juvik,
døpt 25. desember.

Minneord
Tone Sofie Pedersen var født i Breivik 17.3.1947. Der 
vokste hun opp, men reiste etter hvert ut i verden for 
å skaffe seg en utdannelse. I hennes ungdomstid fikk 
bygda en ung nyutdannet lærer; Per Bjørn Pedersen, 
og de ble etter hvert et par.  

Da de giftet seg, flyttet de til Saltstraumen. Her skapte 
de et gjestfritt hjem hvor de hadde Saltstraumens va-
kreste utsikt. Mange har nytt godt av Tones kokkekunst, 
og Tone og Pers gjestmilde velkomst. Også hennes kol-
leger på menighetskontoret fikk oppleve gleden ved å 
spise fersk sei og lever ved deres middagsbord.

Tone Sofie Pedersen var gjennom 32 år Saltstraumen 
menighets administrative klippe. Som sekretær på me-
nighetskontoret var det hennes blide stemme alle møtte 
i telefonen når man ringte kontoret. I store og små opp-
gaver hadde hun alltid oversikten og roen, og hun be-
handlet sine kolleger med omsorg og vennlighet.  Tone 
hadde lokalkunnskap og kjente mange i menigheten. 
På kontoret gikk hun bare under navnet «Ho Tone». 

DÅP
19.11	 Ylva Garstad Meisler	 Fauske kirke
25.12	 Ariel Breimo-Juvik	 Tverlandet kirke
13.01	 Alexander Røtvold	 Saltstraumen kirke
13.01	 Simon-Tobias Kristiansen	 Saltstraumen kirke
21.01	 Tilde Marie Skjelstad	 Tverlandet kirke
18.02	 Henrik Rostad-Nesjeøy	 Tverlandet kirke
18.02	 Johan Rostad-Nesjeøy	 Tverlandet kirke
25.02	 Tiril Eken	 Saltstraumen kirke
04.03	 Lina Alvilde Heiberg	 Tverlandet kirke

VIGSEL
18.02	 Kristin Nesjeøy og Gard Magnus Rostad
10.03	 Victoria Hafsmo og Dan Rene Kvamme

GRAVFERD
17.11	 Bjørn Mathisen
21.11	 Lovise Anette Pettersen
01.12	 Tove Marie Nitter
08.12	 Inger Hellem

Da Tone gikk av med pensjon 
i 2009 ble hun tildelt Norges 
Vel´s medalje for lang og tro 
tjeneste. Dette var etter forslag 
fra Bodø kirkelige fellesråd og 
Saltstraumen menighet.

Tone døde 11.januar i år. Etter 
en tids sykdom ble det høsten 
2017 klart at det ikke var mer å 
gjøre. Tone møtte sykdommen med en nesten uforstå-
elig ro. Det lyste fred av henne, helt til det siste. Hun ble 
begravet fra Saltstraumen kirke 23. januar.

Saltstraumen menighet takker for det Tone fikk bety for 
sin familie, for lokalsamfunnet og for hele menigheten 
og lyser fred over hennes minne.

Elisabeth K. Nilsen (For Saltstraumen MR)

Brudeparet Kristin Nesjeøy og 
Gard Magnus Rostad med 
dåpsbarna Henrik og Johan 
18. februar.

08.12	 Nora Krekling
28.12	 Ragnar Magne Hansen
28.12	 Ruth Bergh
04.01	 Øystein Antonsen

23.01	 Tone Sofie Pedersen
01.02	 Tor Sture Jakobsen
27.02	 Kjell Jan Karlsen
06.03	 Oddveig Leonora Løksti
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Saltstraumen menighet
Besøksadresse:	 Saltstraumen preste- og menighetskontor:
	 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse:	 Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse:	 Saltstraumen menighet, Storgt. 29, 8006 Bodø
Telefon:	 Se direktenummer nedenfor.
E-post: 	 saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid: 	 Velkommen innom når døra er åpen! 

Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet
Instagram: instagram.com/saltstraumenmenighet (Brukernavn: saltstraumenmenighet)

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet: 	 4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling:	 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke: 	 4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353( dagtid) / ev. 48895344 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 916 55 879 (for hele Domprostiet)

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantorvikar 
Direktenr.: 976 67 502
E-post: on529@kirken.no

Linn-Marie Estensen, musikkarbeider
Direktenr.: 47 45 75 04
E-post: le957@kirken.no 

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no 

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no	

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Hanna Nydal, kormedarbeider
E-post: hannanydal@gmail.com 

Liv Nome Sivertsen, daglig leder
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

MENIGHETSRÅD
Jan-Roger Jenssen, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 970 03 210
E-post: ja-jenss@online.no

Tverlandet kirkebarnehage:	
Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Leiepriser Saltstraumen menighetshus
(Prisene justeres i januar hvert pr år)
a)	Storsal + lillesal m/kjøkken, pr.døgn	 kr.	 1 800,-
b)	Storsal + lillesal m/kjøkken, pr. helg	 kr.	 3 460,-
c)	Storsal med kjøkken	 kr.	 1 440,-
d)	Storsal uten kjøkken	 kr.	 870,-
e)	Lillesal med kjøkken	 kr.	 870,-
f)	 Lillesal uten kjøkken	 kr.	 460,-
g)	Kjellerstua	 kr.	 940,-
h)	Hele huset pr. døgn (begge etasjer)	 kr.	 2 460,-
i)	 Hele huset pr. helg (begge etasjer)	 Etter avtale

Nå kan du også gi en gave til Salt-
straumen menighet ved å bruke 

Vipps. Da bruker du 
- Saltstraumen sokn #60215

Redaksjon:
Menighetsstaben og 
Anne Sofie H. Fosby

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

11. mai
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Kantorens hjørne

Salmespalten
Ved jevne mellomrom arrangerer 
vi Salmekvelder i Tverlandet kirke. 
Her synger vi salmer som er valgt 
ut på forhånd og så er det også 
anledning til å komme med noen 
ønsker.

Vi har hatt gjester på kveldene eller 
det er undertegnede som har ledet 
disse.

I vår er det satt opp to Salmekvel-
der, 21. mars og 23. mai. 

Å synge salmer er ikke noe nytt. 
Allerede i Det gamle testamentet 
finnes en samling av salmer, brukt 
i tempelet i Jerusalem og siden i 
jødisk og kristen gudstjeneste. Den 
kalles i den hebraiske bibel for Lov-
sangene, i europeiske oversettelser 
ofte Psalterium eller Davids salmer. 
Den siste betegnelsen er kommet 
inn fordi mange av salmene har 
overskriften ledavid (hebr., ’for Da-
vid’). Mange av salmene er gamle, 
fra kongetiden, men de aller fleste 
er yngre enn fra Davids tid. Noen 
er blitt til på 500-tallet eller muli-
gens senere.

Mange av salmene bærer preg av 
at de ble brukt i gudstjenestene i 
tempelet i Jerusalem, ved høytider 

og som klage- og bønnesalmer 
ved krisetider i folkets liv. De ble til 
dels diktet av tempelsangere, og av 
mennesker som var i nød, eller som 
ville gi uttrykk for takk og lovsang. 
De ble fremført av tempelsangere, 
ofte med musikkledsagelse. Noen 
av salmene var vekselsanger og 
inngikk som deler av ritualet, f.eks. 
prosesjonssalmene 15 og 24. Sal-
mer ble også brukt ved kongevigs-
ling, se f.eks. Sal 2 og 110. Andre 
hadde mer preg fra visdomslittera-
turen og ville gi belæring og forma-
ning, som Sal 1 og 119. De fleste 
var imidlertid takke- og lovsanger, 
klage- og bønnesalmer, som var 
bygd opp etter bestemte mønstre.

Den gammeltestamentlige salme-
bok spilte en særlig rolle i de jødis-
ke synagoger, hvor salmene kom i 
stedet for de mange ofringer som 
ikke lenger lot seg utføre. Også den 
kristne kirke overtok samlingen. I 
den katolske kirkes tidebønner blir 
alle 150 salmer sunget eller resitert, 
likeså i den anglikanske kirkes Mor-
ning Prayer og Evensong. De bibel-
ske salmene har vært forbildet for 
den kristne salmediktning. Mange 
kristne salmer er direkte gjendikt-
ning av gammeltestamentlige sal-
mer; bl.a. er Luthers Vår Gud han 

er så fast en borg bygd over Sal 46.
(Kilde Store Norske leksikon)

Det betyr at salmetradisjonen vi i 
dag har, har en flere tusen års tradi-
sjon. Salmekveldene er i tillegg til 
gudstjenestene viktige element for 
å fortsatt opprettholde vår salmetra-
disjon, slik står det i salme 150 fra 
Salmenes bok:

Halleluja! Lovsyng Gud i hans 
helligdom! Lov ham i hans 

mektige hvelving.
Lov ham for hans storverk. 

Lov ham for hans store velde.     
Lov ham med gjallende horn. 
Lov ham med harpe og lyre.

Lov ham med trommer og dans. 
Lov ham med strengespill og fløyte.

Lov ham til tonende symbaler.  
Lov ham med rungende symbaler!
Alt som har ånde, skal love Herren.

Halleluja!

Sokneprest og kantor i uvante roller. Foto: Anne Sofie H. Fosby.
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Litt om CC kvelder som har vært!
Tekst og foto: Eirin Figenschau 

Mandag 18. desember hadde arbeidsgjengen i CC, 
ungdomsarbeiderne og diakonen en trivelig sosial tur 
til byen. Vi dro på bowling og det ble en spennende og 
artig kamp. Etter bowlinga spiste vi litt mat på Burger 
King og pratet litt om planer for CC etter nyttår. 

Fredag 2. februar hadde ungdomsklubben Church 
Chill stand på ByNatt i Bodø. Standen var flott pyntet 
av ungdommene og ungdomsarbeider Jenny Bårtvedt. 
De som besøkte standen fikk tilbud om å delta på Just 
dance og det ble flittig brukt. 

Fredag 9. februar feiret vi Valentins dag på CC. Vi had-
de besøk av Amor som delte ut love hearts, Kiss cam 
og ungdommene fikk høre kjærlighetsbrevet fra Jesus 
på kveldssamlinga. 

Amor i farta.Deler av CC crew.

CC arbeidsgjengen på bowling.

CC stand på ByNatt. Kiss cam.



BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet    13

Kirkeofringer
05.11	 SA	 Bridgdebuilders, DNI		  4 274,-
12.11	 SA	 Viken senter for psykiatri og sjelesorg		  1 805,-
19.11	 TV	 Saltstraumen menighet		  1 453,-
26.11	 SA	 Åpne Dører		  2 210,-
03.12	 TV	 Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet		 2 379,-
10.12	 SA	 Det Teologiske Menighetsfakultet		  847,-
20.12	 SA	 Saltstraumen menighet		  2 929,-
24.12	 SA	 Kirkens Nødhjelp		  6 006,-
24.12	 TV	 Kirkens Nødhjelp		  7 977,-
24.12	 TV	 Kirkens Nødhjelp		  9 305,-

25.12	 TV	 Saltstraumen menighet		  3 940,-
26.12	 SA	 Saltstraumen menighet		  605,-
07.01.	 TV	 IKO - kirkelig pedagogisk senter		  1 144,-
14.01	 SA	 Saltstraumen menighet		  1 606,-
21.01	 SA	 Norges KFUK-KFUM, Bodø		  1 334,-
28.01	 SA	 Det norske bibelselskap		  1 941,-
04.02	 TV	 Saltstraumen menighet		  1 580,-
11.02	 SA	 Kirkelig utdanningssenter i nord		  1 457,-
18.02	 TV	 Normisjon, prosjekt 11497872		  803,-
25.02	 SA	 Saltstraumen menighet		  1 613,-

Det grønne hjørnet
Nå er det snart tid for vårrengjøring og rydding!
Husk at  det du kanskje ikke trenger lengre,
kan være til glede for andre!
Gjenbruksbutikken tar gjerne imot «ting og tang».
 
Illustratør: Prenjai Panthuya

Integreringskaféen «Du store verden»
Tekst og Foto: Eirin Figenschau

Før jul hadde vi 4 middager for integrering på Tver-
landet samfunnshus. Her fikk vi smake på mat fra 
både Eritrea og Syria. Vi fortsetter med tiltaket også 
dette halvåret. 
Det blir fortsatt på tirsdager fra kl. 18.00-20.00 
og datoene er som følger:
3. og 17. april + 8. og 22. mai.

På disse kafeene kan du møte asylsøkere fra Tver-
landet mottak, spise en eksotisk middag og drikke 
kaffe/te.  For dette betaler du minimum kr. 20.-

Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no
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Lions Club Bodø Tverlandet
Til tjeneste

www.lions.no

Visste du at...

Hjelp oss å hjelpe!

• Lions gir hver innsamlet krone uavkortet til 
formålet?

• Lions støtter tiltak som gir ungdom en  
god oppvekst?

• Lions er spesielt opptatte av å støtte  
funksjonshemmede?

• Lions gjennom tulipanaksjonen støtter  
forebyggende arbeid mot narkotika?

• Lions støtter internasjonalt katastrofearbeid?

• Lions hjelper vanskeligstilte mange  
steder i verden

• rent-vann-prosjekt

• øyehelse-prosjekt

• skole-prosjekt

• fadderbarn

... og mye mer?

Er dette noe for deg?
Vil du bli medlem?
Ta kontakt med en av oss eller Lions Norge

- blir du med – ring 481 92 224 - 

Å SYNGE ER BRA 
- Velkommen til barnekorene
i Tverlandet kirke
Tekst: Hanna Nydal
Foto: Bergljot Gåre

Fakta om sang:
Å synge sammen gjør oss friskere og gladere! Når vi synger sammen 
skiller vi faktisk ut hormonet oxytocin - det som gjør en klem så god 
og får en mor til å bli glad i barnet sitt!

Hver tirsdag i Tverlandet kirke synger en gjeng med barn fra Salt-
straumen og Tverlandet sammen. Vi er to kor: Tutti Frutti fra 2.-4.
klasse  og Colours fra 5.-7.klasse, som noen ganger øver hver for oss 
og noen ganger sammen. Colours spiller også litt i band innimellom! 
For tida er det jazzsanger og musikkpedagog Hanna Nydal som er 
dirigent.

Korene pleier å synge på én gudstjeneste i semesteret og ha en kon-
sert utenom det, enten aleine eller sammen med Tverlandet TenSing 
og Tverlandet Barnegospel.  Hold av lørdag 26.mai kl 17! Da skal 
nemlig Tutti Frutti og Colours  ha en skikkelig konsert med fantastisk 
korsang, litt band fra Colours og profft band! Det blir gøy!

Vi blir veldig glade hvis enda flere har lyst til å være med og synge! 
Kontakt Hanna på e-post hannanydal@gmail.com ved interesse! 

OG HUSK: Alle er velkomne til konsert 26.mai kl.17 i Tverlandet kirke 
(følg med på Facebook eller plakat når det nærmer seg!)

2018 – et jubelår for menighetsbladet i Saltstraumen menighet
La du merke til at det øverst på forsiden står det ÅRGANG 50?
Det kommer vi nærmere tilbake til i neste nummer av BRUA. 

Med ønske om en riktig GOD PÅSKE! 



TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

8.00 - 23.00 (22.00)

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Vi er tilgjengelig ved dødsfall
24 timer i døgnet.

Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 755 87097

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1
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Tårnagenter 2018
Tekst og foto: Bergljot Gåre

Ei gnistrende kald og fin januarhelg ble Saltstrau-
men Kirke igjen fylt av livlige tredjeklassinger som 
Tårnagenter. Mange spennende oppdrag ble løst, 
og kirkeskattene ble funnet også i år. Passordet på 
lørdagen var BIBEL, for på søndagens gudstjeneste 
var bibeldagen / såmannssøndag. Da deltok agen-
tene med sang og dramatisering av lignelsen Jesus 
fortalte om Såmannen. Heldige var vi som hadde 
med oss ungdomslederne Liva og Frøya både lør-
dag og søndag.


